10 Departamentua KULTURA ETA EUSKARA DEPARTAMENTUA
Departamento 10 DEPARTAMENTO DE CULTURA Y EUSKERA

Itzuli / Volver

Economikoa

Econémica

Izena

Denominacion

Azpikontzeptua

Subconcepto

Kontzeptua

Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

3

34

342

34200

344

34400

346

34604

35

351

35100

38

38100

39

394

39400

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/

TASAS Y OTROS INGRESOS

LHren ESKUMENEKO ADM.IHAR.BURUTU EDO ZER.PREST.P
PREC.PUBLIC.PRESTAC.SERV.O.REALIZ. ACTIV.ADMINISTR.

Argitalpenen eta beste gauza batzuen salmenta/

Venta de publicaciones y otros efectos

Argitalpenen eta beste gauza batzuen salmenta/

Venta de publicaciones y otros efectos

Fotokopien salmenta/

Venta de fotocopias

Fotokopien salmenta/

Venta de fotocopias

Gizarte eta komunitate Zerbitzuak/

Servicios comunitarios y sociales

Ikastaroak, mintegiak eta ihardunaldiak/

Realizacion de cursos, seminarios y jornadas

JABARI PUBLIK.ERABILPEN PRIBATIBO EDO APROBETX.BE
PRE.PUBL.UTILIZ.PRIVAT.O.APROVECHAM.ESPECIAL DOMI
Ondare, hirigintza eta errepide arloko zerbitzuetatik datozen dirusarre
Ingresos procedentes de serv.en materia de patrim.,urbanismo y de ca
Ondare,hirigintza eta errepide arloko zerbitzuetatik datozen dirusarre
Ingresos procedentes de serv.en materia de patrim.,urbanismo y de ca
ITZULKETAK/

REINTEGROS

Itxitako ekitaldietako itzulketak/

Reintegros de ejercicios cerrados

Itxitako ekitaldietako itzulketak/

Reintegros de ejercicios cerrados

BESTELAKO SARRERAK/

OTROS INGRESOS

Aseguruak/

Seguros

Aseguruak/

Seguros

600,00

920,00

20,00

10,00

13.000,00

10,00,

600,00

920,00

20,00

10,00

13.000,00

10,00

1.540,00

10,00

13.000,00

10,00

14.560,00

Departamentua Guztira

Total Departamento

14.560,00
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